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معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری خراسان جنوبی در جلسه کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید استان:

زمین‌های سرمایه گذاران در خراسان جنوبی تعیین تکلیف می‌شود
زهرا سنایی فر / گروه استان‌ها: »زمین‌های تحویل شده 
به سرمایه‌گذاران در خراسان جنوبی تعیین تکلیف می‌شوند«. 
جواد اشرفی معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری خراسان 
جنوبی در جلسه کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید استان با اعلام 
این مطلب خاطرنشان کرد: گروهی از متقاضیان سرمایه‌گذاری 
در شهرک‌های صنعتی استان در سال‌های گذشته زمین دریافت 

کرده اما تاکنون هیچ اقدامی انجام نداده‌اند لذا در برخی شهرک‌ها 
با کمبود زمین یا واحد برای تحویل به سرمایه‌گذار جدید مواجه 

هستیم.
وی با تأکید بر این که شرکت شهرک‌های صنعتی استان موظف 
است نسبت به شناسایی این افراد و اراضی مربوطه اقدام کند، 
تصریح کرد: برای این منظور، طرح پالایش اراضی ابتدا به صورت 

پایلوت از شهرک صنعتی سربیشه آغاز و پس از آن این پایش در 
همه شهرک‌های صنعتی استان صورت خواهد گرفت.

پیگیریم بتوانیم زمین‌ها را در اختیار سرمایه‌گذاران 
جدید قرار دهیم 

معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری خراسان جنوبی 
گفت: موضوع افرادی که در پنج سال گذشته فضای محیطی 
و زیرساختی را برای سرمایه‌گذاری دریافت کرده اما پای کار 
نیامده‌اند، در دستور کار قرار دارد و در صورت نیاز از دستگاه 
قضایی استان نیز این موضوع پیگیری می‌شود تا بتوانیم زمین‌ها 

را در اختیار سرمایه‌گذاران جدید قرار دهیم.
وی با اشاره به دستور کارهای جلسه، گفت: شرکت شهرک‌های 
صنعتی استان، سرمایه‌گذار واحد تولید ورق‌های کابینت را 
به شرکت برق معرفی کند تا مازاد سرانه برق شهرک صنعتی 
سربیشه معادل 125 کیلووات در اختیار این سرمایه گذار 
قرار گیرد. اشرفی تصریح کرد: سرمایه‌گذار واحد تولید 
ورق‌های کابینت از سرمایه‌گذاران بنام شرق کشور است 
‌که تولیدات آن در سطح استان‌های همجوار نیز مورد پسند 

قرار گرفته است. 
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استان‌ها
Provinces:رییس سازمان تبلیغات اسلامی کشور 

مساجد باید به پایگاه جهاد تبیین 
تبدیل شوند

رییس سازمان تبلیغات اسلامی کشور گفت: 
مساجد و مراکز دینی باید به پایگاه جهاد تبیین 
با هدف کمک به اشاعه فرهنگ معنوی مبدل 
شوند. حجت الاسلام محمد قمی در همایش 
روز جهانی مساجد در مصلی اراک، افزود: درگام 
دوم انقلاب، مساجد به عنوان پایگاه‌های جهانی 

اندیشه‌های توحیدی مبدل خواهند شد.
وی اظهار داشت: بچه‌های مساجد و فعالان در 
این مراکز دینی باید کارهای زمین مانده را با 

تدوین برنامه‌های مطلوب اجرایی کنند.
رییس سازمان تبلیغات اسلامی کشور گفت: 
نگرش توحیدی ما خدمت به مردم است و انجام 
این وظیفه را افتخار خود می‌دانیم اما این نهایت 
کار جامعه اسلامی نیست بلکه یک ضرورت در 
حیات مسجد به شمار می‌رود و غایت گسترده 

شدن اندیشه توحیدی است.
حجت الاسلام قمی افزود: مساجد باید محل 
اتکای امید مستضعفان باشد و تا زمانی که 
شرک و کفر وجود دارد مبارزه برای نابودی آنچه 
سرمنشاءِ ظلم به شمار می‌روند، نیز ادامه دارد.

وی با یادآوری اندیشه حضرت امام )ره( اظهار 
داشت: تبلیغات اسلامی، از مساجد آغاز شده 
و برای قطع شرک و کفر و تأیید مستضعفان 
در برابر مستکبران باید این پایگاه‌های معنوی 
تقویت شوند. رییس سازمان تبلیغات اسلامی 
کشور گفت: استان مرکزی در توجه به جایگاه 
مساجد از سایر استان‌ها پیش‌تر است، هرچند 
فاصله زیادی باقی مانده است اما روند رشد در 
این استان در حوزه مساجد و مراکز دینی بالا 
است.حجت الاسام قمی افزود: شورا و سند 
خوبی در استان مرکزی در این راستا تدوین 
شده و این استان اهتمام بیشتری نسبت به سایر 
استان‌ها در حوزه مساجد دارد.در این همایش 
تعدادی از ائمه جمعه و جماعت شهرستان‌های 
خمین، ساوه و اراک مشکلات، تجربیات و اهم 
فعالیت خود در مساجد استان را تشریح کردند.

مدیر عامل بنیاد هدایت عنوان کرد:

تشکیل تمدن اسلامی برنامه 
 اولویت‌دار تبلیغات اسلامی

 در گام دوم
مدیر عامل بنیاد هدایت سازمان تبلیغات 
اسلامی کشور گفت: تشکیل تمدن اسلامی و 
گسترش فرهنگ اهل بیت )ع( در سراسر جهان 

برنامه اولویت‌دار این نهاد انقلابی است.
حجت الاسلام سید ناصر میر محمدیان در 
نشست طرح بحث مبانی مسجد جامعه پرداز 
و بررسی سند مدیریت مساجد در محل سالن 
غدیر استانداری مرکزی، افزود: بشریت از 
ابتدای عالم به دنبال ساخت تمدن بوده و 
آن‌چیزی که امروز مانع ساخت و تشکیل تمدن 
اسلامی و مطلوب است تمدن غرب است و 
اگرچه امروز تمدن غرب در حال افول و نابودی 

است اما مانعی بزرگ می‌باشد.
وی ادامه داد: هر تمدنی دارای ۲ بخش نرم 
افزاری و سخت افزاری دارد که باید برای 
تشکیل تمدن مورد توجه قرار گیرد و در ایران 
اسامی اگر بخواهیم تمدن اسلامی تشکیل 
دهیم باید نرم افزارهای مطلوب را استفاده 
کنیم و در غیر این صورت تمدن تشکیل 

نمی‌شود.
مدیر عامل بنیاد هدایت سازمان تبلیغات 
اسلامی کشور بیان کرد: یکی از ابتکارات مهم 
امام خمینی )ره( محور قرار دادن مساجد در 
همه امور بود و اکنون در گام دوم انقلاب این 

مهم باید بیش از پیش مورد توجه قرار گیرد.
حجت‌الاسام میرمحمدیان اظهار داشت: 
مسجد مرکز تشکل و هسته مرکزی لازم برای 
پرداختن به امورات مختلف جامعه است و این 
هسته مرکزی را امام راحل بلافاصله همان روز 
اول، حتی قبل از اینکه اعلام پیروزی بشود، 
معین کردند و گام دوم باید مسجد محوری 

اولویت باشد.
وی بیان کرد: مسجد ابتکاری است که اسلام در 
آغاز ولادت خود برگزید و پدید آوردن هویتی به 
نام مسجد نخست در قبا و سپس در مدینه، در 
شمار زیباترین و پرمغزترین ابتکارهای اسلام 

در آغاز تشکیل جامعه اسلامی است.
مدیر عامل بنیاد هدایت سازمان تبلیغات 
اسلامی کشور اضافه کرد: مسجد، مظهر 
آمیختگی دنیا و آخرت و پیوستگی فرد و جامعه 
در دیدگاه و اندیشه مکتب اسلام است و با این 
نگاه دل‌های ما برای مساجد می‌تپد و از شوق و 

احساس مسئولیت، لبریز می‌گردد.
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 با حضورمعاون وزیر صمت 
در یزد انجام گرفت؛

 بهره‌برداری از ۵۵ طرح عمرانی
 و زیرساختی

۵۵ طرح عمرانی و زیرساختی در مراسمی با حضور 
علی رسولیان معاون وزیر صمت و مدیر عامل 
سازمان صنایع کوچک و شهرک‌های صنعتی 
ایران بطور همزمان در شهرک‌ها و نواحی صنعتی 
استان یزد به بهره‌برداری رسید. این طرح‌ها که در 
آیین راه‌اندازی آنها استاندار و جمعی از مدیران 
این حوزه در استان نیز حضور داشتند شامل 
بخش‌های مختلف زیرساختی اعم از شبکه‌های 
آبرسانی، برق ۲۰ کیلوولت، روشنایی، گاز، راه 
سازی و آسفالت معابر و همچنین شبکه جمع اوری 
فاضلاب است. طرح‌های یاد شده با سرمایه‌گذاری 
بیش از سه هزار و ۵۶۳ میلیارد ریال در منطقه 
ویژه اقتصادی، شهرک‌ها و نواحی صنعتی فولاد، 
یزدمهر، بافق، تفت ۲، میبد ۲، صدوق، بهاباد، یزد، 

جهان آباد و اردکان افتتاح شد.
با بهره برداری از این طرح‌ها در بخش‌های 
عمده‌ای از شهرک‌ها و نواحی صنعتی استان، گام 
بزرگی به سمت واگذاری حق انتفاع به واحدهای 
متقاضی و در نهایت توسعه صنعتی استان با توجه 

به رویکرد دولت سیزدهم برداشته می‌شود.

معاون وزیر صمت خبر داد:

 افتتاح ۳۷۲ طرح زیرساختی
 در هفته دولت

معاون وزیر صنعت معدن و تجارت از افتتاح ۳۷۲ 
طرح عمرانی با سرمایه‌گذاری یکهزار و ۵۰۰ 
میلیارد تومان در شهرک‌ها و نواحی صنعتی کشور 
در هفته دولت خبر داد. علی رسولیان در آیین 
بهره‌برداری از ۵۵ طرح عمرانی و زیرساختی استان 
یزد با گرامیداشت هفته دولت افزود: این طرح‌ها در 
زمینه‌های مختلف آب، برق و گاز است.وی با بیان 
اینکه بیشترین طرح‌های به بهره برداری رسیده 
در هفته دولت مربوط به استان یزد است به اهمیت 
زیرساخت‌های صنعتی اشاره کرد و گفت: امسال 
هشت هزار میلیارد تومان برای توسعه زیرساخت 
شهرکها و نواحی صنعتی اختصاص یافته است؛ 
همچنین در سفرهای رییس جمهور هم ۱۰ هزار 

میلیارد تومان به این بخش تخصیص داده شد.  
 

 استاندار یزد عنوان کرد:

حدنگاری، مانع تغییرکاربری 
زمین‌های کشاورزی و 

زمین‌خواری
استاندار یزد گفت: حدنگاری اراضی کشاورزی 
استان یزد باید به صورت جدی در دستور کار 
قرار گیرد چون با امنیت غذایی مردم در ارتباط 
است و هرگونه دست درازی به این زمین‌ها 
باعث مشکلات جدی از جمله تغییر کاربری و 
زمین‌خواری می‌شود. مهران فاطمی در نشست 
قرارگاه حدنگاری اراضی کشاورزی شهید سلیمانی 
استان افزود: متر به متر اراضی کشاورزی باید 
تعیین تکلیف شود در غیر این صورت بستری 
برای تغییر کاربری و زمین خواری خواهد بود و 
به هیچ عنوان تغییر کاربری اراضی کشاورزی 
قابل قبول نیست. وی ادامه داد: در شهرستانهای 
تفت و مهریز باید جدی‌تر دنبال شود و با مرکز هم 
مکاتبه شود تا امکانات و نیروی مورد نیاز تأمین 
گردد همچنین اگر پیگیری نباشد فعالیت‌ها بر 
زمین خواهد ماند و لذا برای تقویت تجهیزات 
مورد نیاز نیز از تمام توان دستگاهها باید استفاده و 
تأمین شود. رییس کل دادگستری استان یزد نیز 
در این نشست گفت: توسعه سند رسمی اسناد و 
املاک و ثبت رسمی مالکیت مردم در کاداستر از 
سیاست‌های اصلی قوه قضاییه است و در دیدار این 
قوه با مقام معظم رهبری هم ایشان بر این موضوع 
برای جلوگیری از زمین خواری تاکید کردند و این 
امریه مقام معظم رهبری یکی از اولویت‌های این 
نهاد است.غلامعلی دهشیری افزود: متاسفانه این 
قانون روندی نامتعارف داشته است و باید طی 
مدت پنج سال انجام می‌شد که با کندی در حال 
ادامه است و اگر واقعاً این قانون در استان یزد مکرر 
مطرح و توسط مدیران و مردم اجرا شود، بسیاری 

از معضلات فعلی را نخواهیم داشت.
رییس کل دادگستری استان یزد گفت: هر 
گونه خدماتی به کشاورزان مبتنی بر ارائه سند 
حدنگاری شده کاداستر است و ارگانهای دولتی 
بدون این سند حق ارائه خدمات ندارند و برای 
تشویق مراجعه مردم نیز صدور سند مجانی 
انجام خواهد شد. محمد جواد ابوالحسینی معاون 
هماهنگی امور عمرانی استانداری یزد نیز در این 
نشست گفت: عدم بازدارندگی قوانین موجود و 
هماهنگ نبودن دستگاهها باعث این مشکلات در 
حوزه اراضی شده است و اگر این طرح بطور کامل 
اجرا شود قطعاً بسیاری از شکایات نیز در دستگاه 
قضایی و اجرایی کم خواهد شد. مدیر کل سازمان 
ثبت اسناد املاک استان یزد نیز در این نشست 
گفت: این سازمان ملکف بوده که ظرف پنج سال 
از سال ۱۳۹۴ که شروع طرح بوده، نسبت به 
اجرای طرح حدنگاری کاداستر اقدام کند و 
همه دستگاهها موظف هستند با این سازمان 
همکاری کنند و برای حدنگاری اراضی اقدام 
شود و بعد از مدت پنج ساله کلیه اسناد مالکیتی 
باید به اسناد حدنگار تبدیل شده باشد و هرگونه 
‌خدمات ثبتی منوط به تعویض سند مالکیت

 بوده است.

استان یزد

اصفهان قابلیت میزبانی از   مجامع جهانی را دارد
نسل فردا/  گروه استان‌ها

news@ naslefarda.net

معاون دیپلماسی اقتصادی وزیر امور 
خارجه از تشکیل و برگزاری ۳۵ کمیسیون 
مشترک با محوریت مباحث اقتصادی با 

دیگر کشورها تا پایان سالجاری خبر داد.
مهدی صفری در بیست و سومین نشست 
سالانه اتحادیه انجمن‌های اسامی 
دانشجویان مستقل سراسر کشور در محل 
دانشگاه علوم پزشکی اصفهان افزود: در 
این کمیسیون‌های جامع انواع مباحث 
اقتصادی و تبادلات تجاری مورد بررسی 
قرار می‌گیرد.وی هدف از این کمیسیون‌ها 
را توسعه روابط تجاری و اقتصادی با سایر 
کشورها اعلام کرد و گفت: افزایش مراودات 
اقتصادی با ملل مختلف بویژه همسایگان 

رویکرد اصلی وزارت امور خارجه است.
معاون دیپلماسی اقتصادی وزیر امور 
خارجه معرفی ۳۵ رایزن اقتصادی تا پایان 
امسال را از دیگر اقدامات این وزارتخانه 
برای افزایش ارتباطات تجاری بین المللی 
برشمرد خاطرنشان کرد: از سوی دیگر 
برای دستیابی به هدف عنوان شده، شمار 
دیپلمات‌های اقتصادی را افزایش خواهیم 
داد. صفری با بیان اینکه ظرفیت‌های خُفته 
بسیاری در درون کشور و در توسعه روابط 
خارجی وجود دارد تصریح کرد: افزایش 
مراودات با کشورهای مختلف در همه 
قاره‌ها از جمله ظرفیت‌های خفته‌ای بود 
که استفاده از آن‌ها باعث حل بسیاری 
از مسائل کشور می‌شد به همین دلیل 
وزارت خارجه همگام با سیاست‌های دولت 

سیزدهم در این راستا گام بر می‌دارد.
وی با اشاره به توانمندی بالای متخصصان 
و جوانان ایرانی و تکیه بر دانش بومی افزود: 
انتقال فناوری )تکنولوژی( یکی از بهترین 
اقدامات برای ارزآوری است که باید بیش از 

گذشته جدی گرفته شود.

معاون وزیر امور خارجه اضافه کرد: برای 
مثال در زمینه انتقال تکنولوژی تجربه موفق 
خودکفایی در تولید بنزین یا کاتالیست‌ها و 
دیگر دستاوردها مانند دانش نانو و فناوری 

اطلاعات و ارتباطات )آی تی( وجود دارد.
صفری ادامه داد: صدور خدمات مهندسی 
به دیگر کشورها در چهار ماهه ابتدای 
امسال ۵۷۰ میلیون دلار بود و پیش بینی 
می‌شود این رقم تا پایان سال به ۲ میلیارد 
دلار برسد. وی درباره قرارداد ۲۵ ساله با 
چین اظهارداشت: در برخی از زمینه‌های 
مرتبط با این قرارداد تأخیر وجود دارد که 
تلاش می‌کنیم آن را جبران کنیم تا قرارداد 

بخوبی پیش برود.
صفری ادامه داد: از سوی دیگر قراردادهای 
بسیار خوبی در زمینه بالادستی و پایین 
دستی نفتی با روسیه منعقد شده که بخشی 

از آن‌ها در حال اجراست.
وی درباره برجام نیز گفت: هیچکس 
نمی‌تواند تضمین دهد که در صورت لغو 
احتمالی برجام در آینده، کشورهای دیگر با 

ما همکاری کنند یا نکنند اما با روند کنونی 
احساس نمی‌کنیم که کشورهای چین و 
روسیه بخواهند مانند غربی‌ها مروادات خود 

با ما را کاهش دهند.
معاون وزیر امور خارجه افزود: ما با غرب 
برخورد بد نداشتیم اما آنان با ما برخوردهای 
منفی داشتند و برخی پروژه‌ها را گروگان 
گرفتند و در نهایت اینگونه بیان کردند که 
امریکایی‌ها اجازه نمی‌دهند این همکاری را 

داشته باشیم.
صفری درباره تضمین‌های اجرای توافق 
هسته‌ای گفت: جزییات این موارد در 
مصاحبه کاملی از سوی اعضای ارشد تیم 
مذاکره کننده توضیح داده شده است، اما 
به طور کلی می‌توان گفت که توافق جدید 
به طور حتم از امتیازاتی نسبت به قبل 
برخوردار است که در آینده نزدیک اعلام 
خواهد شد از جمله اینکه در صورت بروز 
هر مشکلی، شرکت‌های سرمایه‌گذاری 
می‌توانند تا سه سال به فعالیت خود ادامه 
دهند.وی اضافه کرد: تغییرات دولت‌ها یکی 

از عوامل تاثیرگذار در اجرای توافق است و 
دولت سیزدهم می‌کوشد منافع حداکثری 
از این توافق را به دست آورد البته دولت 
فعلی منتظر برجام نشد و به توان داخلی 
تکیه کرد. معاون وزیر امور خارجه ادامه 
داد: تا زمانی که مذاکرات نهایی نشده متن 
توافقنامه بطور دائم تغییر می‌کند برای 
مثال برای آزمون راستی‌آزمایی تعهدات 
زمانی ۱۰ میلیون پس از آن ۲۰ میلیون 
بشکه نفت تعیین شده بود که اکنون به ۵۰ 
میلیون بشکه افزایش یافته است، بنابراین 
برای اعلام اطلاعات نهایی باید منتظر توافق 
نهایی بود. وی گفت: در فناوری‌هایی مانند 
نانو، آی تی و محصولات دانش‌بنیان در لبه 
تکنولوژی و همگام با کشورهای پیشرفته 
قرار داریم و ظرفیت‌ها و صادرات خوبی 

ایجاد شده است.
بازدید از سالن اجلاس اصفهان
مهدی صفری همچنین شامگاه 
جمعه در جریان بازدید از سالن اجلاس 
اصفهان در جمع خبرنگاران افزود: چنانچه 

مسوولان امر همت کنند که این مجموعه 
بزرگ و پیشرفته تکمیل شود می‌توان 
مجامع بین‌المللی مانند اجلاس شانگهای، 
اکِو و حتی سازمان تجارت جهانی را در آن 

برگزار کرد.
وی با بیان اینکه مجموعه مورد اشاره از 
ساخته‌های کشورهای پیشرفته کامل‌تر 
است اظهارداشت: برخورداری از سالن 
اجلاس به این خوبی افتخار جمهوری 
اسلامی ایران است که می‌تواند گل سرسبد 
کل منطقه باشد. معاون دیپلماسی اقتصادی 
وزارت امور خارجه خاطرنشان کرد: آماده‌ایم 
برای تکمیل سالن اجلاس اصفهان از طریق 
وزارت امور خارجه رایزنی‌های لازم را با 

دیگر کشورها داشته باشیم.
صفری گفت: با اینکه در کشورهای مختلف 
مانند روسیه، آلمان و اتریش فعالیت کردم و 
با وجود حضور در حدود ۱۲۰ کشور، چنین 
مجموعه با عظمتی را ندیده بودم، تنها 
کشوری که همانند این سالن‌ها را می‌سازد 
کشور چین است، بنابراین اصفهانی‌ها در 

این زمینه عالی عمل کردند.
به گزارش ایرنا، سالن اجاس اصفهان 
در مساحتی بالغ بر ۷۲ هکتار در سال 
۹۰ کلنگ زنی و به همت شهرداری 
شد و اکنون بالغ بر ۸۵ درصد پیشرفت 
فیزیکی دارد، به گفته مسوولان حدود 
‌۷۰۰ میلیارد تومان برای تکمیل آن 
نیاز است. گنجایش سالن اصلی این 
مجموعه دو هزار و ۴۰۰ نفر اعلام شده 
است.معاون دیپلماسی اقتصادی وزارت 
امور خارجه با هدف حضور در بیست و 
سومین نشست سالانه اتحادیه انجمن‌های 
اسلامی دانشجویان مستقل سراسر کشور، 
بازدید از سالن اجلاس اصفهان، دیدار با 
فعلان اقتصادی و بازدید از شرکت‌های 
‌دانش بنیان استان به اصفهان سفر 

کرده است.

معاون وزیر امور خارجه در بازدید از سالن اجلاس:
ردا
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عکس خبر
همزمان با برگزاری دومین دوسالانه قصه گویی »نهال امید« برگزار شد؛

گارگاه انتقال تجربه قصه‌گویی در کتابخانه عمومی صائب اصفهان
سمیه کریمیان / گروه ایران: کارگاه انتقال تجربه قصه‌گویی به مربیگری مصطفی جعفری خوزانی؛ نمایشنامه‌نویس، داستان‌نویس و قصه‌گوی برگزیده جشنواره‌های بین‌المللی قصه‌گویی با حضور تعدادی از کتابداران 
علاقه‌مند استان اصفهان، در کتابخانه عمومی صائب برگزار شد.همزمان با برگزاری دومین دوسالانه قصه گویی »نهال امید« نهاد کتابخانه‌های عمومی کشور کارگاه انتقال تجربه قصه‌گویی به مربیگری مصطفی جعفری خوزانی، 
نمایشنامه‌نویس، داستان‌نویس و قصه‌گوی برگزیده جشنواره‌های بین‌المللی قصه‌گویی با حضور تعدادی از کتابداران علاقه‌مند استان اصفهان در کتابخانه عمومی صائب برگزار شد.در این گارگاه انتقال تجربه، سعی شد به طور 
فشرده با تکنیک‌های جدید آموزش به عنوان یک تسهیلگر، خلق، پرداخت و اجرای قصه با کتابداران منتخب استان اصفهان تمرین شود. در انتهای این نشست مصطفی جعفری خوزانی گفت: امیدوارم برگزاری کارگاه انتقال تجربه 

قصه‌گویی به آفرینش قصه‌های خوب و حضور پررنگ کتابداران استان اصفهان در دومین دوسالانه قصه گویی »نهال امید« و ترویج این هنر در بخش کودک کتابخانه‌های عمومی استان بیانجامد.  
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 حسن گلی به عنوان معاون فرهنگی و رسانه‌ای اداره 
کل فرهنگ و ارشاد اسلامی آذربایجان‌شرقی معرفی 
شد. سیدقاسم ناظمی مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی 
درآیین معارفه معاون فرهنگی و رسانه‌ای اداره کل، با 
اشاره به اهمیت و جایگاه این معاونت اظهار داشت: 
حوزه فرهنگ، حوزه بسیط و متنوعی است و تحولاتی 
که ماندگاری زیادی دارند غالباً در این حوزه اتفاق 
می‌افتد، از این رو اگر وظایف محوله در این حوزه 
درست انجام شود، دستگاه فرهنگی کشور ایمن و روبه 
ارتقاء خواهد بود. وی با اشاره به اینکه مقوله فرهنگ 
یک مساله بخشنامه‌ای نیست، افزود: رشد و بالندگی 
فرهنگ در گرو تعامل مطلوب و عینی بین مخاطبان و 
سیاستگذاران در این عرصه است و باید تعریف روشنی 
از وظایف وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی و ادارات تابعه 
آن برای نهادهای مختلف ارائه شود تا مسیر فعالیتها و 

خدمات فرهنگی هموارتر گردد.
ناظمی، رسانه را از مهمترین ارکان بخش فرهنگ در 
جامعه امروزی برشمرد و تصریح کرد: رسانه بخش 

جدایی‌ناپذیر نیازهای اجتماعی است و در عصر حاضر 
زندگی آحاد مردم را تحت الشعاع قرار داده و نگرش 
ما به دنیا را رقم زده و تغییر می‌دهد؛ بر این اساس 
سیاستگذاری در عرصه رسانه که رسالت معاونت 
فرهنگی و رسانه‌ای است امری خطیر و نیازمند 
تخصص و تجربه است تا با ارتقای سواد رسانه‌ای در بین 
اصحاب قلم و رسانه و همچنین مخاطبان، جامعه را از 
آسیب‌ها مصون بدارد. مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی 

استان، گفت: با سیاستگذاری صحیح و مبتنی بر قانون، 
بخشی از سوء تفاهم‌ها و آسیب‌های حوزه رسانه نیز 

مرتفع می‌شود.
وی همچنین بر لزوم افزایش ظرفیت مؤسسات فرهنگی 
تاکید کرد و گفت: با پای کار آمدن بخش خصوصی و 
اصحاب فضل و فرهنگ، اتفاقات مبارکی در عرصه مهم 

و تاثیرگذار فرهنگ رقم خواهد خورد.
ناظمی در این آیین از زحمات و فعالیتهای چندین 

ساله وحید حسین‌زاده تقدیر و حسن گلی را به عنوان 
معاون جدید فرهنگی و رسانه‌ای اداره کل معرفی کرد.
گفتنی است معاون جدید فرهنگی و رسانه‌ای اداره 
کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان، دانشجوی دکتری 
روابط بین الملل بوده و پیش از این علاوه بر مدیریت 
مؤسسات فرهنگی و فعالیت‌های پژوهشی و رسانه‌ای، 
مسئولیت برگزاری و دبیری چندین همایش دانشگاهی 
ملی و بین المللی را بر عهده داشته است. حسن گلی 
قبل از این به عنوان دیپلمات جمهوری اسلامی ایران 
در جمهوری آذربایجان فعالیت داشته و سالها دبیر 
شورای مسائل فرهنگی و اجتماعی منطقه‌ای استان 
آذربایجان شرقی بوده است.پژوهشگر منتخب ششمین 
جشنواره بین المللی نشان علمی - فرهنگی شهریار 
دانشگاه تبریز از جمله سوابق فرهنگی اوست و تا 
کنون علاوه بر مقالات و یادداشت‌های متعددی که از 
او در نشریات مکتوب و مجازی استانی و ملی منعکس 
گردیده، چندین کتاب مجموعه مقالات در حوزه روابط 
فرهنگی و سیاسی - اجتماعی ایران و کشورهای حوزه 
‌قفقاز نیز به اهتمام وی و برخی اساتید دانشگاه منتشر 

شده است.

آیین تودیع و معارفه معاون فرهنگی و رسانه‌ای اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی آذربایجان‌شرقی برگزارشد:

رشد و بالندگی فرهنگ در گرو تعامل مطلوب و عینی بین مخاطبان و سیاستگذاران

تبریز


